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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 01/08/2020
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 78
Mejor tiempo del evento 01:05.016
Media del dia 01:15.987
Pilotos en grupo D 18
Mejor tiempo grupo D 01:13.855
Tiempo medio grupo D 01:24.927
Pilotos en grupo C 21
Mejor tiempo grupo C 01:12.005
Tiempo medio grupo C 01:16.577
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 01:10.590
Tiempo medio grupo B 01:13.117
Pilotos en grupo A 18
Mejor tiempo grupo A 01:05.016
Tiempo medio grupo A 01:09.389




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Felix103 A 01:05.016 [ 01:05.016 | 00:00.000 | 00:10.971| 00:00.000 | 00:04.373 | 46
Martin916 A 01:07.873 [ 00:02.857 | 00:02.857 | 00:08.113 | 00:02.857 | 00:01.515| 37
Patrick149 A 01:08.311 [ 00:00.437 | 00:03.295| 00:07.676 | 00:03.295| 00:01.078| 30
Cafer481 A 01:08.392 | 00:00.081 | 00:03.376 | 00:07.595| 00:03.376 | 00:00.997| 32
Carsten79 A 01:08.523 | 00:00.130 | 00:03.507 | 00:07.464 | 00:03.507 | 00:00.866| 38
Andre585 A 01:08.810 [ 00:00.287 | 00:03.794 | 00:07.177 | 00:03.794 | 00:00.579| 30
Michael300 A 01:09.203 [ 00:00.393 | 00:04.187 | 00:06.783 | 00:04.187| 00:00.185| 40
Thomas148 A 01:09.614 [ 00:00.410 | 00:04.598 | 00:06.373 | 00:04.598 | 00:00.224| 40
Tom41 A 01:09.663 [ 00:00.048 | 00:04.647 | 00:06.324 | 00:04.647 | 00:00.273| 34
Tommy888 A 01:09.664 [ 00:00.000 | 00:04.648 | 00:06.323 | 00:04.648 | 00:00.274 | 26
Tim99 A 01:09.916 [ 00:00.252 | 00:04.900 | 00:06.071 | 00:04.900 | 00:00.526 | 35
Olaf82 A 01:10.033 [ 00:00.117 | 00:05.017 | 00:05.953 | 00:05.017 | 00:00.644 | 27
Thomas15 A 01:10.252 [ 00:00.218 | 00:05.236 | 00:05.735| 00:05.236 | 00:00.862 | 42
Ole210 A 01:10.266 [ 00:00.014 | 00:05.250 | 00:05.721 | 00:05.250 | 00:00.876 3
Sebastian959 A 01:10.315 [ 00:00.049 | 00:05.299 | 00:05.671 | 00:05.299 | 00:00.926| 40
Fabianl13 B 01:10.590 [ 00:00.274 | 00:05.574 | 00:05.397 | 00:00.000 | 00:02.527| 42
Tim195 A 01:10.808 [ 00:00.217 | 00:05.792 | 00:05.179 | 00:05.792 | 00:01.418 | 43
Steffen] B 01:10.824 [ 00:00.016 | 00:05.808 | 00:05.162| 00:00.234 | 00:02.292 | 41
Frank78 A 01:11.139( 00:00.314 | 00:06.123 | 00:04.848 | 00:06.123 | 00:01.749| 29
Jens19 A 01:11.202 [ 00:00.063 | 00:06.186 | 00:04.784| 00:06.186 | 00:01.813 | 32
Thomas89 B 01:11.674 [ 00:00.472 | 00:06.658 | 00:04.312 | 00:01.084 | 00:01.442| 54
Kail83 B 01:11.740 [ 00:00.065 | 00:06.724 | 00:04.247 | 00:01.150 | 00:01.377| 40
Joerg3 C 01:12.005 [ 00:00.264 | 00:06.989 | 00:03.982 | 00:00.000 | 00:04.572| 44
Roland675 B 01:12.328 [ 00:00.323 | 00:07.312 | 00:03.658 | 00:01.738 | 00:00.788 | 53
Stefan33 B 01:12.370 [ 00:00.041 | 00:07.354 | 00:03.616| 00:01.780| 00:00.746| 54
Stephan95 B 01:12.480 [ 00:00.109 | 00:07.464 | 00:03.507 | 00:01.889 | 00:00.637| 35
Morten133 B 01:12.592 [ 00:00.112 | 00:07.576 | 00:03.395| 00:02.001 | 00:00.525| 41
Arne2 B 01:12.598 [ 00:00.006 | 00:07.582 | 00:03.389 | 00:02.008 | 00:00.519| 41
Rolf598 B 01:12.807 [ 00:00.208 | 00:07.791 | 00:03.180 | 00:02.216 | 00:00.310 | 36
Marcus144 B 01:13.168 [ 00:00.361 | 00:08.152] 00:02.818 | 00:02.578 | 00:00.051| 24
Immo22 B 01:13.182( 00:00.013 | 00:08.166 | 00:02.805| 00:02.592 | 00:00.064 | 48
Rainer54 C 01:13.255| 00:00.072 | 00:08.239| 00:02.732 | 00:01.249 | 00:03.322| 57
Sascha76 B 01:13.278 | 00:00.023 | 00:08.262| 00:02.709 | 00:02.688 | 00:00.160| 37
Ralph563 B 01:13.482 [ 00:00.204 | 00:08.466 | 00:02.504 | 00:02.892 | 00:00.365| 33
Maik511 C 01:13.608 [ 00:00.125 | 00:08.592 | 00:02.379 | 00:01.602 | 00:02.969 | 48
Niklas311 C 01:13.622 [ 00:00.014 | 00:08.606 | 00:02.365| 00:01.616 | 00:02.955| 46
Sabine42 D 01:13.855 [ 00:00.232 | 00:08.839 | 00:02.132| 00:00.000 | 00:11.072| 45
Patricia666 D 01:13.873 [ 00:00.018 | 00:08.857 | 00:02.113 | 00:00.018| 00:11.053| 54
Hugo91 B 01:14.016 [ 00:00.142 | 00:09.000 | 00:01.971| 00:03.425| 00:00.898 13
Andreas564 B 01:14.085 [ 00:00.069 | 00:09.069 | 00:01.902 | 00:03.495| 00:00.967| 34
Guido63 C 01:14.150 [ 00:00.064 | 00:09.134 | 00:01.837| 00:02.144 | 00:02.427| 46
Knut55 B 01:14.326 [ 00:00.176 | 00:09.310| 00:01.661 | 00:03.736 | 00:01.208 9
Henrik85 C 01:14.553 [ 00:00.227 | 00:09.537 | 00:01.433 | 00:02.548 | 00:02.023 | 57
Philipp25 C 01:14.712 [ 00:00.158 | 00:09.696 | 00:01.275] 00:02.706 | 00:01.865| 43
Ramon761 C 01:14.748 [ 00:00.036 | 00:09.732| 00:01.238 | 00:02.743 | 00:01.828 | 32
Carsten38 C 01:14.826 [ 00:00.077 | 00:09.810| 00:01.161| 00:02.821| 00:01.751 55
Claudia48 D 01:14.960 [ 00:00.134 | 00:09.944 | 00:01.026 | 00:01.105 | 00:09.966 | 38
Sven26 B 01:15.000 [ 00:00.039 | 00:09.984 | 00:00.987 | 00:04.409 | 00:01.882 | 38
Oliver77 C 01:15.304 [ 00:00.304 | 00:10.288 | 00:00.682 | 00:03.299 | 00:01.272 | 58
Stephan21 C 01:15.723 [ 00:00.418 | 00:10.707 | 00:00.263 | 00:03.718| 00:00.853| 54
Lorenz72 C 01:15.752 ( 00:00.029 | 00:10.736 | 00:00.234 | 00:03.747 | 00:00.824 | 47
Volker4 C 01:16.508 [ 00:00.755| 00:11.492 | 00:00.521 | 00:04.503 | 00:00.068 | 52
Dustin7 C 01:16.960 [ 00:00.452 | 00:11.944 | 00:00.973 | 00:04.955| 00:00.383 | 46
I[lnann61 C 01:16.982 [ 00:00.021 | 00:11.966 | 00:00.994| 00:04.976 | 00:00.404 | 47
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Ruven53 D 01:17.395 [ 00:00.413 | 00:12.379] 00:01.408 | 00:03.540 | 00:07.531 38
Julian67 C 01:17.991 [ 00:00.595] 00:12.975] 00:02.003 | 00:05.985| 00:01.413 | 40
Amirl46 B 01:18.679 | 00:00.688 | 00:13.663 | 00:02.691 | 00:08.088 | 00:05.561 42
Kim47 C 01:18.742 | 00:00.063 | 00:13.726 | 00:02.754 | 00:06.736 | 00:02.164 | 43
Alexander762 D 01:19.177| 00:00.435] 00:14.161 | 00:03.190 | 00:05.322 | 00:05.749| 49
Mins36 C 01:20.341 | 00:01.163 | 00:15.325] 00:04.353 | 00:08.336 | 00:03.763 | 46
Phil98 D 01:20.678 | 00:00.336 | 00:15.662| 00:04.690 | 00:06.823 | 00:04.249| 37
Markus43 D 01:21.621 | 00:00.943 | 00:16.605| 00:05.633 | 00:07.766 | 00:03.306| 47
Martin84 D 01:21.637 | 00:00.016 | 00:16.621 | 00:05.649 | 00:07.782 | 00:03.290| 39
Peter90 C 01:22.203 [ 00:00.566 | 00:17.187 | 00:06.215| 00:10.198 | 00:05.625 26
Dino929 D 01:22.610 | 00:00.407 | 00:17.594 | 00:06.623 | 00:08.755| 00:02.316| 29
Thomas991 C 01:22.751 | 00:00.140 | 00:17.735] 00:06.763 | 00:10.745 | 00:06.173 5
Andrija9 C 01:23.392 [ 00:00.640 | 00:18.376 | 00:07.404 | 00:11.386  00:06.814| 51
Florian6 D 01:26.653 [ 00:03.261 | 00:21.637 | 00:10.665| 00:12.798 [ 00:01.725 16
Fabian88 D 01:28.721 [ 00:02.068 | 00:23.705 | 00:12.734 | 00:14.866 [ 00:03.794| 37
Christian62 D 01:29.038 [ 00:00.316 | 00:24.022 | 00:13.050 | 00:15.183 [ 00:04.110| 43
Oliver74 D 01:31.717 [ 00:02.679 | 00:26.701 | 00:15.729 | 00:17.862 | 00:06.789| 29
Ronja34 D 01:31.735[ 00:00.017 ] 00:26.719 | 00:15.747 | 00:17.880 | 00:06.807 | 38
Dirk86 D 01:32.104 [ 00:00.369| 00:27.088 | 00:16.117 | 00:18.249 [ 00:07.177| 41
Norick17 D 01:32.216 [ 00:00.112] 00:27.200 | 00:16.229 | 00:18.361 | 00:07.289| 40
Nils75 D 01:34.980 | 00:02.763 | 00:29.964 | 00:18.993 | 00:21.125| 00:10.053 | 27
Nevenka44 D 01:35.718 { 00:00.737 ] 00:30.702 | 00:19.731 | 00:21.863 | 00:10.791 30
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